
Ｖer.1.0.1　ST13：00

NO. 区間距離 総距離 信号 形状 方向 次道路 交差点名 メモ（目印、コンビニ、交差点など）
1 0.0 0.0 府道２１４号 DEPART りんくう中央公園
2 0.6 0.6 ╋ 右折 市道

3 0.1 0.7 ┳ 左折 府道６３号
田尻スカイブリッジ、歩道を走行！
先の泉南マリンブリッジも歩道を走行！

4 4.2 4.9 Ｙ 左前方 市道 側道へ
5 0.2 5.1 ┳ 右折 市道
6 0.1 5.2 ┳ 左折 府道２５０号
7 0.1 5.3 ╋ 右折 市道
8 0.2 5.5 人 合流 府道６３号
9 2.4 7.9 🚥 ╋ 右折 府道６４号 岡中西

10 1.1 9.0 🚥 ┫ 左折 府道６４号 和泉鳥取
11 8.0 17.0 Ｙ 左前方 市道
12 2.0 19.0 ┳ 右折 市道
13 0.5 19.5 🚥 ╋ 直進 県道６４号 山口
14 0.4 19.9 Y 右前方 市道
15 0.7 20.6 ┳ 右折 県道６４号
16 0.0 20.6 ┳ 左折 国道２４号
17 0.1 20.7 🚥 ┫ 左折 県道６４号 川辺 先、川辺橋は自歩道を走行
18 1.1 21.8 🚥 ┳ 右折 県道１４号 川辺橋南詰
19 1.4 23.2 🚥 ┫ 左折 市道 千旦
20 0.1 23.3 ╋ 右折 市道
21 0.8 24.1 ┳ 左折 県道１４３号
22 0.3 24.4 🚥 ╋ 右折 県道１３８号 井ノ口南
23 4.2 28.6 ┳ 右折 県道９号 正面 伊太祁曽神社
24 1.9 30.5 ╋ 左折 県道１６０号
25 3.6 34.1 🚥 ╋ 左折 県道１６０号 高橋東
26 0.7 34.8 ┫ 右折 市道
27 0.3 35.1 ╋ 右折 国道４２４号
28 0.6 35.7 🚥 ╋ 直進 県道１８号 竜部池
29 16.3 52.0 🚥 ╋ 右折 国道４８０号 糸野
30 1.2 53.2 ╋ 左折 市道 中央大橋を渡る
31 1.3 54.5 🚥 ┳ 右折 県道２２号

32 3.2 57.7 ┃ 左側 県道２２号
PC1 セブンイレブン有田インター店
レシート取得（14：42～16：54）
チェック後直進

33 0.2 57.9 🚥 ╋ 左折 市道 有田インター入口
34 0.2 58.1 ╋ 左折 市道
35 1.1 59.2 ┳ 右折 県道１７９号
36 1.5 60.7 ┳ 左折 国道４２号
37 0.6 61.3 🚥 ╋ 右折 県道２３号 湯浅
38 0.4 61.7 🚥 ┫ 直進 市道 湯浅簡易裁判所前
39 0.9 62.6 ┫ 左折 県道１７５号
40 0.4 63.0 🚥 Ｙ 右前方 市道 なぎぎさ大橋北詰 なぎさ大橋を渡る
41 1.3 64.3 🚥 ╋ 左折 市道 広川町和田
42 0.2 64.5 ┫ 直進 県道２３号
43 5.9 70.4 ┫ 直進 市道
44 2.3 72.7 ┫ 直進 県道２４号

45 5.2 77.9 ┃ 右側 県道２４号
フォトチェック１ 白崎海洋公園
対象物とバイクを撮影後直進
（仮想クローズ 18：12）

46 2.0 79.9 ┳ 右折 県道２４号
47 3.6 83.5 ┣ 右折 県道２４号
48 2.5 86.0 🚥 ╋ 右折 県道２４号 海上自衛隊前
49 2.4 88.4 ┣ 右折 県道２４号
50 7.3 95.7 ┳ 右折 県道２４号
51 5.5 101.2 ┳ 右折 県道１８７号
52 2.5 103.7 ┫ 左折 県道１８７号

53 0.3 104.0 Ｕ 正面 県道１８７号
フォトチェック２ 紀伊日ノ御碕灯台
対象物とバイクを撮影後元来た道を戻る
（仮想クローズ 19：56）

54 0.3 104.3 ┳ 右折 県道１８７号
55 2.4 106.7 ┫ 直進 県道２４号
56 5.0 111.7 ╋ 右折 県道２４号
57 0.3 112.0 ┫ 直進 県道１８８号 美浜町和田
58 1.0 113.0 🚥 Ｙ 右前方 県道１８８号 吉原
59 1.6 114.6 🚥 ╋ 右折 国道４２号 松原通り
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60 29.9 144.5 🚥 ╋ 右折 国道４２４号 白馬
61 3.2 147.7 🚥 ╋ 右折 県道２１０号 明洋
62 1.7 149.4 🚥 ╋ 直進 県道２９号 銀座
63 0.4 149.8 🚥 Ұ 右前方 県道３１号 湊
64 0.7 150.5 🚥 人 合流 県道３１号

65 1.9 152.4 ┃ 左側 県道３１号
ＰＣ２ ファミリーマート田辺新庄店
レシート取得（17：28～23：08）
チェック後直進

66 0.7 153.1 🚥 ╋ 直進 国道４２号 田鶴
67 3.0 156.1 🚥 ╋ 左折 国道３１１号 岩崎
68 49.8 205.9 🚥 ┳ 右折 国道１６８号 本宮
69 9.9 215.8 ┫ 左折 国道３１１号
70 7.3 223.1 ┣ 直進 国道１６９号
71 21.2 244.3 ┫ 左折 村道
72 4.2 248.5 ┳ 右折 県道２２９号
73 2.2 250.7 ┳ 左折 県道１６９号
74 5.5 256.2 Ｙ 右前方 村道 下北山スポーツ公園へ

75 0.4 256.6 ┃ 左側 村道
PC3 下北山スポーツ公園
有人チェック（20：40～翌 06：08）
チェック後直進

76 0.5 257.1 Ｙ 右前方 村道 池原ダムへ
77 1.1 258.2 ┫ 直進 国道４２５号
78 18.4 276.6 ┳ 右折 国道４２５号
79 20.6 297.2 ┳ 左折 県道７６０号
80 8.3 305.5 🚥 ╋ 左折 国道４２号 銚子橋北

81 17.5 323.0 🚥 ┣ 右折 市道 長島
前方、長島トンネル自転車通行禁止！
後続車に注意して渡ってください。

82 0.1 323.1 ╋ 左折 先、歩道トンネルを走行
83 0.6 323.7 人 合流 国道４２号
84 2.5 326.2 🚥 ┣ 右折 国道２６０号 片上南
85 10.8 337.0 ┣ 右折 国道２６０号
86 41.6 378.6 🚥 ╋ 左折 県道１６９号 船越

87 0.1 378.7 ┃ 左側 国道４２５号
ＰＣ４ ファミリーマート南勢五ヶ所店
レシート取得（翌 0：29～翌 14：16）
チェック後直進

88 10.9 389.6 ┣ 右折 県道７１９号
89 3.7 393.3 🚥 ╋ 右折 市道 津村町
90 6.1 399.4 🚥 ╋ 左折 県道３２号 県庁舎前
91 0.6 400.0 🚥 ╋ 右折 市道 岡本一丁目
92 0.2 400.2 🚥 ╋ 右折 県道２２号 伊勢簡易裁判所前

93 0.2 400.4 🚥 ╋ 左折 市道 岩渕

94 0.1 400.5 ┃ 右側
【ARIVEE】ファミリーマート宇治山田駅店
レシート取得（翌 1：08～翌 16：00）
チェック後直進

95 0.1 400.6 ┃ 左側
ブルベカード提出場所
シンフォニアテクノロジー響ホール伊勢
（翌 9：00~翌 16：30）

Ver.1.0.1　変更点



フォトチェック１　白崎海洋公園

フォトチェック2　紀伊日ノ御碕灯台


